様式第4-7号

完   了   届

     年   月   日

柏 原 市 長  殿

                  届出者 住  所

                      氏  名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

                      担 当 者

                      電話番号

 下記のとおり、     年   月   日に完了しましたので届出ます。

記

   1   許可又は承認番号

   2   工 事 場 所

   3   工 事 内 容

   4   工 事 期 間

     年   月   日 ～      年   月   日

   5   添 付 書 類

許可書又は承認書の写し・位置図・工事写真（着手前、施工中、完了）